fundamento no inciso II, do art. 57 da Lei 8.666/93, pelo 
período de 20.04.2025 a 19.04.2026.
 Implementação do reajuste do valor pactuado pelo 
índice de correção IPCA - Índice Nacional de Preços ao Con-

sumidor Amplo, assim sendo, o valor mensal passará a ser 
R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais) e o valor anual 
passará a ser R$ 182.400,00 (cento e oitenta e dois mil e 
quatrocentos reais), conforme constante dos autos do pro-
cesso n. 003672/2023.
 Unidade Orçamentária: 02.06.02 Funcional de 
Programática: 09.122.0013.2.029, Categoria Econômica: 
3.3.90.39.00 Fonte de Recursos: Próprios.
 CONTRATANTE: REGIME DE PREVIDÊNCIA SOCIAL